ה. 5,000 ₪ התחייבות למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות בהן הורשע. לא תיחתם ההתחייבות
ימי מאסר במצטבר לכל עונש אחר על מנת לכפותו יהיה על הנאשם לרצות 10 ימים מהיום בתוך 7

לעשות כן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ה,
18/02/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט